

A. & F.H. Holding ApS

CVR-nr. 21313386

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.06.2013.

Dirigent

Navn: Flemming Hallen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. & F.H. Holding ApS
Englandsgade 2, 3.th
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21313386
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Flemming Hallen, formand
Alice Røn Hallen

Direktion

Alice Røn Hallen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed og tilsvarende erhvervsforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 34.950 kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(11.875)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.470	302.174
Andre finansielle indtægter	1	<u>12.459</u>	<u>22.375</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		35.054	313.924
Skat af ordinært resultat	2	<u>(104)</u>	<u>(1.442)</u>
Årets resultat		<u>34.950</u>	<u>312.482</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.470	302.174
Overført resultat		<u>(99.520)</u>	<u>(339.692)</u>
		<u>34.950</u>	<u>312.482</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.595.874	2.561.404
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.595.874</u>	<u>2.561.404</u>
Anlægsaktiver		<u>2.595.874</u>	<u>2.561.404</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	382.822
Andre tilgodehavender	4	3.729	43.739
Tilgodehavende selskabsskat		13.154	1.089
Tilgodehavender		<u>16.883</u>	<u>427.650</u>
Likvide beholdninger		<u>3.658</u>	<u>1.433</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.541</u>	<u>429.083</u>
Aktiver		<u>2.616.415</u>	<u>2.990.487</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.033	488.563
Overført overskud eller underskud		1.847.404	1.946.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	350.000
Egenkapital		<u>2.595.437</u>	<u>2.910.487</u>
Gæld til associerede virksomheder		12.978	0
Anden gæld		8.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.978</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.978</u>	<u>80.000</u>
Passiver		<u><u>2.616.415</u></u>	<u><u>2.990.487</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	488.563	1.946.924	350.000	2.910.487
Udbetalt udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	34.470	(99.520)	100.000	34.950
Egenkapital ultimo	125.000	523.033	1.847.404	100.000	2.595.437

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.300	22.361
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	159	14
	<u>12.459</u>	<u>22.375</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	104	2.925
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.483)
	<u>104</u>	<u>1.442</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.072.841
Kostpris ultimo		<u>2.072.841</u>
Opskrivninger primo		488.563
Andel af årets resultat		34.470
Opskrivninger ultimo		<u>523.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.595.874</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	3.729	43.739
	<u>3.729</u>	<u>43.739</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Ejendomsselskabet Børsen Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	25,00	10.383.498	137.879

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.500	50,00	125.000
	<u>2.500</u>		<u>125.000</u>

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Hallen, Esbjerg